[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.02.2022 г. № 42
с. Жирятино

О снятии с учета в органах
опеки и попечительства
совершеннолетней недееспособной
Куцепиной В.А., 10.02.1951 г.р.

        В соответствии со статьями 31, 32, 35-37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.04.2008 г. № 48- ФЗ «Об опеке и попечительстве», принимая во внимание свидетельство о смерти  II-МР №  748452 от 17.11.2021 г. совершеннолетней недееспособной Куцепиной Валентины Александровны, 11.11.1951 г.р.

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Снять с учета в органах опеки и попечительства совершеннолетнюю недееспособную Куцепину Валентину Александровну, 11.11.1951 г.р.
       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В. П. Пожарскую.

             Главы администрации района                                       Л.А.Антюхов

Исп. Кулакова Е.С.
Тел. 3-06-81